Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 12-24V 216W Fényerőszabályzó 5 Gombos RF Távirányító
és Vezérlő
Termékkód: ABLS12V6TKDIMM-216W-RFC QR kód:
Kiállítva: 2025-04-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS12V6TKDIMM-216W-RFC
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 1/4
SPECIFIKÁCIÓ
Vonalkód: 5999097912561
Garancia: 2év
Működési hőmérséklet: -20 - +40 °C
Csomagolás: 1/b
Megfelelőség: CE
TECHNIKAI RÉSZLETEK
Teljesítmény: 144W
Feszültség tartomány: 12-24V
Fényerő
szabályozhatóság:
IP Védettség: IP20
DOBOZ KÉP
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 12-24V 216W Fényerőszabályzó 5 Gombos RF Távirányító
és Vezérlő
Termékkód: ABLS12V6TKDIMM-216W-RFC QR kód:
Kiállítva: 2025-04-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS12V6TKDIMM-216W-RFC
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 2/4
TERMÉKMÉRET
Magasság:
Szélesség: 64mm
Hosszúság: 80mm
TERMÉKDOBOZ
Vonalkód: 5999097912561
Csomagolás: 1/b
Méret: 135mm x 80mm x 55mm
Nettó súly: 13,6g
Bruttó súly: 15,7g
KARTON
Vonalkód: 5999097912578
Csomagolás: 1/b
Méret: 620mm x 315mm x 270mm
Nettó súly: 0,0136kg
Bruttó súly: 0,0157kg
RAKLAP PÉLDA
Magasság:
Szélesség: 120cm (std Euro pallet)
Mélység: 80cm (std Euro pallet)
Karton / raklap: 1karton/raklap
Karton / sor:
Nettó súly: 0,0136kg
Bruttó súly: 0,0157kg
TERMÉK KÉP
KÖRVONAL
Termék adatlap és leírás
Avide LED Szalag 12-24V 216W Fényerőszabályzó 5 Gombos RF Távirányító
és Vezérlő
Termékkód: ABLS12V6TKDIMM-216W-RFC QR kód:
Kiállítva: 2025-04-25
Termék honlap: avidelighting.hu/qr/ABLS12V6TKDIMM-216W-RFC
Adatlap azonosító: AB-190518
Forgalmazó: Bramcke Hungary Kft.
Cím: 4031 Debrecen, Kishatár utca 17.  Oldalszám: 3/4
TERMÉKLEÍRÁS
Az Avide  LED-szalag vezérlővel az egyszínű LED-szalagok világítása vezérelhető. Be- illetve kikapcsolható a
világítás továbbá beállítható annak fényereje és módja a vezérlőn található nyomó- és érintőgombok segítségével. Az
elegáns 6 gombos távirányító található fényerő állító gyűrű segítségével fokozatmentesen állíthatjuk be a kívánt
fényerőt. Ezen felül lehetéségünk van lépcsőzetes fényerő állításra (25-50-100%), és kikapcsolási idő állítására is.
A vezérlő egyszínű LED-szalag és tápegység közé szerelve látja el funkcióját, erre példa az alábbi ábra:
Bekötés:
Csatlakoztasa a LED-szalag piros vezetékét a LED+ feliratú terminálhoz, a LED-szalag fekete vezetékét pedig az
egyik LED- terminálhoz.
A vezérlőegységre egyidejűleg 2db LED-szalagot is rá tud kötni forrasztásmentesen. Ebben az esetben a LED-
szalagok piros vezetékeit ugyan abba a LED+ feliratú terminálba kell csatlakoztatni, a LED-szalagok fekete
vezetékeit pedig külön-külön a LED- terminálokhoz.
Győződjön meg róla, hogy minden vezetéket a megfelelő helyre csatlakoztatott és alaposan rögzítette. Ha mindent
rendben talált, csatlakoztassa a vezérlőt az áramellátáshoz.
A vezérlő alkalmas 12V és 24V -os működésre is.
Ha 12V-os rendszert épít, figyeljen rá, hogy a LED-szalag és a tápegység is 12V-os legyen!
Ha 24V-os rendszert épít, figyeljen rá, hogy a LED-szalag és a tápegység is 24V-os legyen!